CLASSIFICA ANNUALE NUOTO ASI REGIONE LAZIO 2015
CIRCUITO NUOTO ASI ROMA - AGGIORNAMENTO AL 3 GIUGNO 2015
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ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI FINALE REG TOT
LEPRI GIULIA 2009 BABY F TIRO AVOLO NUOTO 50 16 66
CARRABBA FERDINANDO 2009 BABY M TIRO AVOLO NUOTO 50 16 66
SILVESTRI GIADA 2008 GIOV F STELLE MARINE 42 42 46 46 10 186
LEPRI LETICIA 2008 GIOoV F TIRO A VOLO NUOTO 46 50 50 5 151
UBALDINI MAIA 2008 GIOV F OLGIATA 20.12 39 50 42 4 135
CHIOVENDA VIRGINIA 2008 GIOoV F ROMANINA SPORTING CENTER 36 39 39 2 116
DARDI MATILDA 2008 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 42 50 16 108
ATTILI MARIASOFIA 2008 GIOoV F ROMANINA SPORTING CENTER 46 7 53
PUGNETTI VITTORIA 2008 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 39 39
MARINUZZI RONCONI CHARLOTTE 2008 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 36 3 39
ATTURI LAVINIA 2008 GIOV F VILLA BONELLI 33 33
DI FRANCIA CRISTIAN 2008 GIOV M ASD FIDIA SPORTING CLUB 46 46 50 50 16 208
SISTOPAOLI TOMMASO 2008 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 46 50 50 46 10 202
SCANNAVINI NICHOLAS 2008 GIOV M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 39 42 42 5 128
MENDICINI TOMMASO 2008 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 33 42 36 4 115
MORACCI GABRIELE 2008 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER 30 36 30 2 98
DE FRANCESCHI TOMMASO 2008 GIOV M VILLA BONELLI 30 33 63
CORSINI EDOARDO 2008 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 27 33 3 63
NOLLI CHRISTIAN 2008 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER 39 7 46
ZUBIN JACOPO MARIA 2008 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER 42 42
DE GREGORIO LEONARDO 2008 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 39 39
PATRIZI LIVIO 2008 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 39 39
FERRARESI LORENZO 2008 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 36 36
SAFRA PACHECO JEAN PIERRE 2008 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 36 36
GIUSTI BROCCIADANIELE 2008 GIOV M MEETING CLUB GENZANO 33 33
CIOCCOLINI DIEGO 2008 GIOV M MEETING CLUB GENZANO 27 27
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MARCHETTI ALESSIA
ANDALORO MARTA
SCHIAVONE SOFIA
PIERVINCENZI GINEVRA
PETRACHI LOLA
RUTIGLIANO CAMILLA
MICONI ALICE
CONSORTE LUDOVICA
DI NAPOLI GEORGIA
CATRACCHIA GIULIA
MELAPPIONI CHIARA
AMICI VALENTINA
CAMILLA MASTI
GIAMPIERI VITTORIA
LUPO SOFIA

MILONE GINEVRA
BALDUCCI TATIANA

PIETROPAOLI PALMIDORO BENEDETTA

RUCCI SOFIA

RASOANAIVO TOLOTRA
PENNASILICO RICCARDO
BALDASSARRA RICCARDO
IAFOLLA FLAVIO

MONTI EDOARDO
PONTECORVO TOMMASO
SAPONARO LORENZO
CASTELLANO FLAVIO
CAPUTI DAVIDE
PERRUCCI FRANCESCO
MAROTTA LUCA

FANTI DARIO FEDERICO
CASONI PERUGINI DARIO
LEBBORONI TOMMASO
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A.S.D. NUOTO RIETI 2008
NEWLINE POMEZIA SSD
SIS ROMA
STELLE MARINE
APP102009 ASD
ROMANINA SPORTING CENTER
NEWLINE POMEZIA SSD
A.S.D.FUNSPORT
OLGIATA 20.12
VILLA BONELLI
STELLE MARINE
OLGIATA 20.12 SSD ARL
OLGIATA 20.12
TIRO A VOLO NUOTO
ROMANINA SPORTING CENTER
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
OLGIATA 20.12 SSD ARL
MEETING CLUB GENZANO

STELLE MARINE
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
APPIO2009 ASD
A.S.D.FUNSPORT
TIRO AVOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
VILLA BONELLI
APP102009
OLGIATA 20.12 SSD ARL
ROMANINA SPORTING CENTER
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
OLGIATA 20.12
A.S.D.FUNSPORT

46
39
50
30
24
24
27
30
22
42
22
33
27
18
16
20
18
20
20

27
30
39
14
39
24
18
50
33
27
24
46
22
12

46
42
50
36
36
27
27
33
46
42
39
24
22
27
22
16
14

39
36
46
24
46
46
33
50
36
30
36
22
22
39

50
50
50
39
36
30
36
30
18

42
42
46
50
39
50
36

18
27
20

14

46
42

39
33

36
22

33
30

42

24

10
16

16

10

195
183
166
147
134
117
112
95
86
84
62
61
49
45
38
36
32
20
20

141
138
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94
87
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58
51
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ANTONELLI SIMONE
SERAFINI LORENZO
SANTUS SIMONE
DE SANTIS CLAUDIO
ABBATE VALERIO

ANTONINI VALERIO MASSIMO

CHEBLES ALIN
CAMACCI DAMIANO
COSTANTINESCU FABIO
FERRANTE MATTEO
ZAPICCHI NUMA

GIAMMARCO FRANCESCA
TACCONI MARTINA
ATTURI LUDOVICA
GAROLLO VALENTINA
CAMPETI CRISTINA

LIVIA BARBANTINI
KIMBERLY LAURANANNI
MOSCOSO GAIA

SCONOCCHIA THOMAS
MARCELLINO DAVIDE
MANCINI STEFANO
GIANNAVOLA VINCENZO
SGUERA NICCOLO!
DEFONTE ALESSANDRO
DE ASCANIS EDOARDO
NOIA JACOPO
ARNAUTU PAOLO
MARATTA NICHOLAS
ALGIERI ALESSANDRO
VACCHER NICOLO'
ALESSE LORENZO
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ROMANINA SPORTING CENTER
ROMANINA SPORTING CENTER
STELLE MARINE
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
STELLE MARINE
ROMANINA SPORTING CENTER
MEETING CLUB GENZANO
STELLE MARINE
OLGIATA 20.12
MEETING CLUB GENZANO
OLGIATA 20.12 SSD ARL

APPI02009 ASD
TIRO AVOLO NUOTO
VILLA BONELLI
VILLA BONELLI
A.S.D.FUNSPORT
OLGIATA 20.12
OLGIATA 20.12
A.S.D.FUNSPORT

NEWLINE POMEZIA SSD
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO
SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA
NEWLINE POMEZIA SSD
SIS ROMA
STELLE MARINE
SIS ROMA
NEWLINE POMEZIA SSD
NEWLINE POMEZIA SSD
APP102009
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA
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MITROI MATTEO
MEZZETTI TOMMASO
BALISTRERI DAVIDE
GIACOMELLI MARCO
GIUSTOLISI VALERIO
DE BONI LUCA
GIUSTOLISI ALESSANDRO
VILLA LUCA

NOVARI FRANCESCO
FINIZIA CHRISTIAN
TUFANO RICCARDO
GABRIELE ROCCHI
CUCCURULLO SAMUELE
GIULIO LUPINI

BIONDINI LUCA

CASALBORE FEDERICA
PANONI GAIA
COLAPINTO GIORGIA
MAGI CHIARA

ERCOLINO SARA
IAFOLLA FRANCESCA
SANSUINI GIULIA

SALVI CAROLA MARIA
ALEXA GIULIA MARIA
SANTANDREA CECILIA
DE CARLO GIORDANA
PIERMARINI MARIKA
PIERVINCENZI BEATRICE
HALL ALLEGRA

OLIVIERI MARTINA
RETACCHI CAMILLA

LA PENTA DALILA
TIBEBU DESSALEGNE KALKIDAN
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S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.
TIRO A VOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
STELLE MARINE
S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.
MEETING CLUB GENZANO
S.S.D SISTEMA NUOTO a.r.l.
MEETING CLUB GENZANO
OLGIATA 20.12 SSD ARL
NEWLINE POMEZIA SSD
TIRO A VOLO NUOTO
OLGIATA 20.12
A.S.D.FUNSPORT
OLGIATA 20.12
S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.

NEWLINE POMEZIA SSD

SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA

SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA

SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA

ASD FIDIA SPORTING CLUB
APPIO2009 A.S.D.

SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
FIUMICINO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
APPIO2009 A.S.D.
APPI02009 A.S.D.

STELLE MARINE
STELLE MARINE
TIRO AVOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA
NEWLINE POMEZIA SSD
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
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19 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 B1 F A.S.D.FUNSPORT 8 8 16

1 DULCETTI LUDOVICO 2005 B1 M APPI102009 A.S.D. 33 39 46 46 164
2 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 42 50 50 10 152
3 DE PALMA LUIGI 2005 B1 M APPIO2009 A.S.D. 24 30 42 42 138
4 PADRONE LUCA 2005 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 46 50 16 112
5 MACCIONI MANUELE 2005 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 42 46 7 95
6 SCORZA DAVIDE 2005 B1 M A.S.D.FUNSPORT 50 39 5 94
7 ANGELONI SIMONE 2005 B1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 27 30 30 87
8 FANTI LORENZO MATTIA 2005 B1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 36 36 4 76
9 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 B1 M A.S.D.FUNSPORT 36 33 69
9 VESPRINI TOMMASO 2005 B1 M APP102009 30 39 69
9 DE FILIPPO GABRIELE 2005 B1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 33 33 3 69
12 ZONTA RICCARDO 2005 B1 M APPI02009 A.S.D. 39 39
13 CONTI FLAVIO 2005 B1 M TIRO AVOLO NUOTO 36 36
1 GARCIA CRISEL 2004 B2 F APPI02009 46 50 50 50 16 212
2 SPROTI ILARIA 2004 B2 F FIUMICINO NUOTO 46 46 50 42 10 194
3 MUSCO MARGHERITA 2004 B2 F TIRO AVOLO NUOTO 39 42 46 10 137
4 SALDIGLORIA SARA 2004 B2 F STELLE MARINE 39 42 39 4 124
5 TUBELLI MARTINA 2004 B2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 36 36 5 77
1 VITALI TOMMASO 2004 B2 M FIUMICINO NUOTO 46 50 50 16 162
2 MEZZETTI EMANUELE 2004 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 33 36 36 46 4 155
3 FINIZIA LORENZO 2004 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 42 42 50 7 141
3 CAREDDU LORENZO 2004 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 39 46 46 10 141
5 MELAPPIONI LUCA 2004 B2 M STELLE MARINE 24 30 42 39 3 138
6 MENDICINI MARCO 2004 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 33 36 50 5 124
7 MINELLI LORENZO 2004 B2 M SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA 22 27 27 36 112
8 USAIALESSIO 2004 B2 M FIUMICINO NUOTO 22 33 33 88
9 PETRICCA TOMMASO 2004 B2 M FIUMICINO NUOTO 27 30 30 87
10 ZIROMA ANDREA 2004 B2 M VILLA BONELLI 39 39 78
11 CARACCIOLO GIOVANNI 2004 B2 M SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA 20 20 24 64
12 ORLANDI FLAVIO 2004 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 24 30 54
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CAMPETI LUCA

NERI NOEMI

SEVERI MATILDE
CIUREZ ALINA
MARTINELLI FRANCESCA
MUSCO LUDOVICA
KURKOWSKA NATALIA
ZAPPI ILARIA

NERI NICOLE
RETACCHI GAIA
AMATI SARAH
D'ANGELO GIULIA
BATTAGLIA CHIARA

PERNA CIRO
ANDALORO MATTIA
MARTINOV MARTIN
SALVI TOMMASO
MAURA EDOARDO
HALL LEONARDO
GIORDANI LORENZO

PINNA DENISE
BEDNARCZY GABRIELLA
PRESTA NATALIE

ZANIN LUDOVICA
ZAMPERINI SERENA
CECCARELLI ALICE
SCARANO SARA
CACCIAQUOTI GIULIA

LABORANTE DANIELE
GUIDA PAOLO
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A.S.D.FUNSPORT

FIUMICINO NUOTO
ASD FIDIA SPORTING CLUB
APPI102009 A.S.D.
APPIO2009 A.S.D.
TIRO A VOLO NUOTO
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
FIUMICINO NUOTO
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
APPI102009
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA

FIUMICINO NUOTO
NEWLINE POMEZIA SSD
NEWLINE POMEZIA SSD

FIUMICINO NUOTO
NEWLINE POMEZIA SSD

TIRO A VOLO NUOTO
STELLE MARINE

SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA
APPI102009
ASD FIDIA SPORTING CLUB
FIUMICINO NUOTO

SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA

ASD FIDIA SPORTING CLUB
NEWLINE POMEZIA SSD
OLGIATA 20.12

A.S.D. NUOTO RIETI 2008
FIUMICINO NUOTO
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161
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216
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50
36
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167
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GERMANI DANIEL

JOAO VITO DE ALCANTARA
MOREIRA ALEJANDRO
VALANT SIMONE

MANZI ALESSIO

POGGIOLI GABRIELE

MELE MICHELE

GUARCINI CRISTINA
CICCOMARTINO CAROLA
SANTORO FEDERICA
PIERVINCENZI LUCREZIA
PISELLI CLAUDIA
BALDAN BEMBO CAMILLA
NOVELLI GLORIA

BALDAN BEMBO LUDOVICA
BRUNO ELEONORA

SCACCO STEFANO
IORIZZO DIEGO
FELICIONI VALERIO
SANTINI ANDREA
PIRONE DAMIANO
CECCARELLI GIOVANNI
DE SANTIS MARCO
FINIZIA DAVIDE

LA BRUNA FEDERICO
PIACENTINI CHRISTIAN
BONACCORSO MARCO
CRISTOFARI MATTEO
FUSILLO GENNARO
CENTRONE CARLO
SCARASCIA TOMMASO
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APP102009 ASD
APP102009
STELLE MARINE
ASD FIDIA SPORTING CLUB
NEWLINE POMEZIA SSD
TIRO A VOLO NUOTO
APP102009 ASD

STELLE MARINE
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
STELLE MARINE
STELLE MARINE
STELLE MARINE
APPIO2009 A.S.D.
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
APPI02009
TIRO A VOLO NUOTO

APPI02009 ASD
FIUMICINO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
STELLE MARINE
TIRO A VOLO NUOTO
APPI102009
NEWLINE POMEZIA SSD

SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA

STELLE MARINE

SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA

VILLA BONELLI
OLGIATA 20.12
OLGIATA 20.12
OLGIATA 20.12
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FONTANESI CHIARA
CUSUMANO GIULIA

DI SALVATORI LAVINIA
FURNO FRANCESCA
PARISI ANNAGIULIA
SISILLO FLAMINIA
ALESSANDRI FEDERICA
ADDARI AURORA
FALQUI ELISABETTA
ROSI NOEMI

CORSI MARTINA
POGGIOLI BEATRICE
FABRIZI ELISABETTA
BALBO DI VINADIO SOFIA
SCARANO ALESSIA

SCALERA EDOARDO
ARNAUTU RARES GABRIEL
GIGHERO NICOLAS
CAMPIONI LORENZO
GHISU LEONARDO
RESCINITI MICHELE

LIBERI ALESSANDRO
MASABAN STEFANO YANEZ
MONTINI FEDERICO
MASSIMIANI TOMMASO
ANNESI EDOARDO

TIRELLI FEDERICA

CONSALVO FRANCESCO
SANTIMARROCCHI DAVIDE
GALLUCCI MATTEO
RONGIONE GIANLUCA
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STELLE MARINE
TIRO AVOLO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
TIRO AVOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
APPIO2009 A.S.D.
TIRO A VOLO NUOTO
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
SIS ROMA-GRUPPO AMENDOLA
TIRO AVOLO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
TIRO AVOLO NUOTO
NEWLINE POMEZIA SSD

STELLE MARINE
NEWLINE POMEZIA SSD
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
STELLE MARINE
STELLE MARINE
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA
APPI102009
ASD FIDIA SPORTING CLUB
NEWLINE POMEZIA SSD
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO

TIRO A VOLO NUOTO

TIRO AVOLO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
TIRO A VOLO NUOTO
SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA

46
42
36
33
30
22
24
42
18
50
20
46
16
33
27

39
46
50
42
30
39
36
30
46
42
36

50

42
50
46
36

50
42
36
36
30
27
33
46
24
36
42

27

39
50
50
46
33
46
36
36

50

42
50
46
39

50
46
39
39
42
30
33

24

22

42
50

33

50

46
50
46
42

50
30
39
27

24

20

42

50

50

16

W N N

16
10

o

16

10
16

212
167
160
142
106
105
93
88
86
86
85
46
43
33
27

169
146
116
98
96
89
77
69
46
42
36

216

190
166
138
122
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AIME SIMONE

NECCI FRANCESCA
GIUSSANI BARBARA
MASSULLO SANDRA
TARANTO ILARIA

RISI MANUEL

MALARA MARCO

CANDIDI SIMONE

SEMINARA ROBERTO

PICCIOLI VALENTINO

ANNESSA ALEXANDRO CATALIN
CARROZZA STEFANO

MARIANI MIRKO

LASTELLA ALESSANDRO
BOSSETTI RICCARDO

RUIU ALESSANDRA
FEDELE MARIANGELA

GUIDUCCI FRANCESCO
SORRENTINO FABIO
MASALA ANDREA
BOMBACIGNO FLAVIO
CAMMARATA FRANCESCO

BELMONTE ANGELA
SINI LAURA
CORTESANI MARTA
PUGLIESI FRANCESCA

DI FIORE PLACIDO
MONGELLUZZO LUIGI

1996

1993
1994
1993
1993

1994
1992
1992
1995
1995
1992
1993
1995
1991
1994

1990
1989

1986
1986
1988
1989
1989

1982
1984
1981
1981

1982
1984

CAD

M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M25
M25

M25
M25
M25
M25
M25

M30
M30
M30
M30

M30
M30
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A.S.D. NUOTO RIETI 2008

STELLE MARINE
TIRO AVOLO NUOTO
STELLE MARINE
STELLE MARINE

ROMANINA SPORTING CENTER
STELLE MARINE
TIRO AVOLO NUOTO
APPI02009 A.S.D.

A.S.D. NUOTO RIETI 2008
ROMANINA SPORTING CENTER
TIRO AVOLO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
ASD FIDIA SPORTING CLUB
S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.

ASD FIDIA SPORTING CLUB
ASD FIDIA SPORTING CLUB

APPIO2009 A.S.D.
APPI102009 A.S.D.
ASD FIDIA SPORTING CLUB
SSD SISTEMA NUOTO ARL
ROMANINA SPORTING CENTER

ASD FIDIA SPORTING CLUB
ASD FIDIA SPORTING CLUB
TIRO A VOLO NUOTO
STELLE MARINE

STELLE MARINE
STELLE MARINE

39

46
50
42
39

50
42
42
27
30
36
39
33
39
39

50
46

50
46
50
46
42

42
46
42
39

50
46

46

50
50

50
42
42
30
33
36
42
36

50
46

50
46
39

50
50
46

50
46

50

50
46
46
33
33
36

50
46

50
42

50

50

46
46
50
33
30

50

10
16

16
10

16
10

10

16
10

16

92

156
116
49
39

212
186
185
126
126
108
88
73
39
39

166
148

166
141
89
56
42

158
106
88
39

200
108
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SANTARELLI ALESSANDRO

CASAGRANDE VIVIANA
GIARDINELLI GIOVANNA
VITALE BARBARA
LORENZETTI SILVIA

PIERMARINI MARCO
NARDI FABIO
RUGGIERI LUCA
FABRONI FABIO
RUTILIO DIEGO
ROTILIO DIEGO
SIGNORELLO NICOLA

SILVESTRI SILVIA
LEGA MICHELA
LICHERI ELENA
BONINI MARINELLA

GIULIANI ANTONIO
SALATI DANIELE
FABIANI SIGISMONDO
GIANNINI VITTORIO
VICINI CRHISTIAN
GENTILE MARCO
MARIANI STEFANO
NONNI PAOLO

PERONI LAURA

DE LORENZO DANIELA
VALENTINI FLAVIA
NOCE LAURA
SALVATORI NICOLETTA

1983

1980
1976
1976
1977

1976
1978
1979
1976
1979
1979
1977

1972
1973
1975
1973

1971
1971
1975
1972
1975
1973
1974
1975

1970
1970
1966
1967
1968

M30

M35
M35
M35
M35

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
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ASD FIDIA SPORTING CLUB

ROMANINA SPORTING CENTER
S.S.D SISTEMA NUOTO AR.L.
S.S.D SISTEMA NUOTO AR.L.

A.S.D. NUOTO RIETI 2008

STELLE MARINE
APP102009 ASD
APPIO2009 A.S.D.
APPI02009 A.S.D.
APPI102009
APPI02009 A.S.D.
ROMANINA SPORTING CENTER

ASD FIDIA SPORTING CLUB
TIRO A VOLO NUOTO
ROMANINA SPORTING CENTER
STELLE MARINE

STELLE MARINE
ROMANINA SPORTING CENTER
TIRO A VOLO NUOTO
APPIO2009 ASD
ROMANINA SPORTING CENTER
ASD FIDIA SPORTING CLUB
S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.
STELLE MARINE

STELLE MARINE
APP102009 ASD

ASD FIDIA SPORTING CLUB
APPI02009 A.S.D.
APPIO2009 A.S.D.

46

50
42
50
46

42
50
39
36
46
46
33

46
50
42
42

42
36
46
39
50
42
42
33

46
42
39
39
42

50
50

42
50
36
36
46
39
39

46
50
46
42

46
39
50
39

50
42
46
46

46

50
50
42
39

50
50
46

46
46
50

50
50

46

39
50

50
46

10
16

16

10

10

16

16

10

46

146
92
50
46

190
166
117
111
99
85
72

158
150
134
94

183
178
162
78
50
42
42
38

212
187
95
90
42
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QUAQUARELLI FRANCESCO
ANGIOLA DANIELE
GREGORI BRUNO

LASTEI LEONARDO
BASTIANELLI ALESSANDRO
BONFINI ALESSANDRO

LANCIA PAOLA

PARRETTA ANTONIO
DE IULIIS MAURIZIO
CONTI STEFANO
CROPPO GIAN PIERO

PENNASILICO GERARDO
FIORUCCI GIANFANCO
IASELLA VITTORIO

ABBONIZIO PAOLA

1966
1967
1967
1970
1970
1966

1962

1965
1965
1962
1962

1959
1958
1958

1955

M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50

M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55

M60
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STELLE MARINE
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO

APPI02009 A.S.D.
A.S.D. NUOTO RIETI 2008
APPI02009 A.S.D.

S.S.D SISTEMA NUOTO A.R.L.

STELLE MARINE

S.S.D SISTEMA NUOTO AR.L.

TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO

TIRO A VOLO NUOTO
APPI102009
APP102009

STELLE MARINE

46
42
39
36
42
50

50

46
50
46
50

46
46
42

50

50
46
42
42

50
50

50
50
46

50

50
46

46

50
50

50
46

16

10

10

16

16
10

16

196
180
97
85
52
50

50

152
100
62
50

162
156
88

116



